
2020 年 4 月 13 日 

飲食関連の経営関係者各位 

株式会社エーワン 
代表取締役  大宅 節夫 

佐賀県伊万里市東山代町長浜 2131-1 

TEL0955-20-1288  FAX0955-20-1286 

 

テイクアウト・デリバリー取扱店ポータルサイト 

掲載店募集について【無料】 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、今般の新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大の影響を受け、外出自粛を余儀

なくされた市民の皆様ならびにその余波で売上げが減少された飲食関連の店舗様に対し、テイクア

ウト・デリバリー取扱店様を集約・紹介する WEB サイト「伊万里おうちで応援ごはん」を期間限定

で立ち上げることにいたしました。 

掲載を希望される店舗様に掲載情報のご提供をお願いする形になりますが、WEB サイトへの掲載

はすべて無料で行います。また、本 WEB サイトは各 SNS でのプロモーションならびに、正式に公開

となった際には伊万里市役所様のホームページにリンクを掲載いただくことになっておりますので、

PR 手段の一つとしてご活用いただけるのではないかと存じます。 

この非常事態の一刻も早い収束を強く願うとともに、微力ではありますが地域経済の活性化に貢

献すべく、より良いサービスの提供ができるよう努めてまいりますので、何卒ご協力賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

1. WEB サイト公開期間 

2020 年 4 月 14 日（火）～2020 年 8 月 31 日（月） 

※状況により期間の変更もございます。 

2. 掲載対象店舗 

伊万里市内ならびにその周辺地域で公開期間中に飲食のテイクアウト・デリバリーを 

行っている店舗様 

3. 掲載料 

掲載無料  

※掲載情報は各店舗様より提供いただくことになります。 

※掲載申込書は別紙をご参照ください。WEB 受付フォームもございます。 

以上 




